
Animal Biosa
Animal Biosa er en urteblanding som har gjennomgått en 
fermenteringsprosess med en spesiell blanding av biologiske 
hjelpeorganismer. Innholdet av de levende mikroorganismene 
består av naturlig forekommende melkesyrebakterier mm.

Godkjent av Mattilsynet og Debio
Animal Biosa er produsert under kontroll av Mattilsynet og er 
godkjent som tilskuddsfôr til dyr.

Grisens tarmfl ora
I grisens tarmsystem skal det være milliarder av mikroorganismer 
spesielt av laktobakterietyper. Disse er med på å bryte ned 
næringsstoffer, danne vitaminer og enzymer og opprettholde 
en indre balanse. Moderne grisefôr, antibiotika og stress 
endrer imidlertid tarmfl oraen slik at det blir alt for mye av 
forråtnelsesbakterier, sopp og andre uønskede mikroorganismer 
i tarmsystemet.

Dannelse av tarmgifter
Når grisens tarmfl ora er i ubalanse, dannes blant annet en lang 
rekke tarmgifter som skatol, indol, fenol, indican, for mye 
histamin mm. Utover å gi dårlig fôrutnyttelse får grisen tendens 
til diarè. Det er også disse tarmgifter som gir den karakteristiske 
rånesmak på  kjøttet.

Friske og sunne dyr
Det har vært kjent i århundrer at tilskudd av de rette 
melkesyrebakterier er veldig gunstig for både dyr 
og mennesker. Med Animal Biosa får grisene et 
effektivt middel for å opprettholde en velfungerende 
fordøyelse. Vi opplever at diarè forsvinner og den generelle 
helsetilstanden forbedres merkbart.

Miljøforbedring i fjøset
Grisens forbedrede tarmfl ora påvirker også gjødselen. Den 
komposteres uten å råtne. Det medfører at gassutviklingen 
nesten forsvinner og vi får et veldig godt fjøsmiljø med langt 
mindre lukt og langt  færre fl uer. Som en sidegevinst ser vi at 
grisene i langt mindre grad utvikler lungesykdommer hvilket gir 
lavere utgifter til veterinær og medisiner.

Bedre fôrutnyttelse
Den forbedrede tarmfl ora gir langt bedre utnyttelse av fôret og 
en raskere tilvekst. De to kurver viser en konkret statistikk fra en 
smågrisproduksjon.

Dosering
Animal Biosa leveres normalt fra produsent eller forhandler 
som aktivert produkt som er klart til bruk. Det brukes en  0,2% 
oppløsning i drikkevannet eller 2% i tørrfôret eller 0,5% i 
våtfôringsanlegg. For automatisk dosering kan Dosatronpumpe 
eller Biodoseringsanlegg benyttes.

Oppformering
Der hvor forholdene tilsier det kan brukeren selv oppformere 
Animal Biosa. Det leveres da en konsentrert startkultur. Før 
bruk blandes det med vann og melasse og prosessen tar ca. 7 
døgn. Det kan sammenlignes med å lage hjemmelaget vin, og 
det krever instruksjon av brukeren.
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